Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.6.3.06 Productos metálicos 3,528.20

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 20,561.50

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 2,442.60

2.3.9.8.02 Accesorios 36,639.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 466.10

Total 63,637.40

**Sesenta y tres  mil seiscientos treinta y siete con 40/100 (63,637.40)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0004.2695-Versión 1 63,637.40

Monto de Compromiso
12/07/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130303681 Suplidores Eléctricos Garcia Suriel, SRL 63,637.40

Total 63,637.40